
  Kolejní klub Pod-O-Lee

Interní předpis IP 9/2024: Zápisy ze schůzí Představenstva klubu Pod-O-Lee

Článek I: Úvodní ustanovení
Obecná:

1. Tímto předpisem Představenstvo klubu Pod-O-Lee definuje pravidla pro řádné zápisy ze svých schůzí.
2. Pod pojmem Předseda se rozumí Předseda kolejního klubu Pod-O-Lee.
3. Pod pojmem Představenstvo se rozumí Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee.
4. Zkratka POD značí kolejní klub Pod-O-Lee a SU značí Studentskou unii ČVUT.
5. Nedílnou součástí tohoto interního předpisu je doporučená šablona pro zápisy ze schůzí Představenstva, která je k dispozici 

na webových stránkách POD.

Specifická:
1. Schůze Představenstva klubu Pod-O-Lee, dále jen “Schůze”.
2. Zápis ze schůze Představenstva klubu Pod-O-Lee, dále jen “Zápis”.
3. Osoba řídící schůzi, dále jen “Předsedající”.
4. Osoba pořizující zápis, dále jen “Zapisovatel”.

Článek II: Všeobecné podmínky
1. Na začátku každé schůze Představenstva klubu POD bude jeden z přítomných členů klubu POD pověřen Předsedajícím 

vykonáváním funkce Zapisovatele.
2. Zapisovatel pořídí kompletní zápis ze Schůze.
3. Při zpracování zápisu se Zapisovatel řídí grafickým manuálem SU a logotypem POD.
4. Nejpozději do 24 hodin od konce schůze Zapisovatel zašle seznam přijatých usnesení z uskutečněné schůze do 

konference predstavenstvo@pod.cvut.cz ve formátu PDF.
5. Nejpozději do čtyř pracovních dnů od termínu schůze, ze které byl pořízen zápis, Zapisovatel pošle nebo zajistí 

odeslání zpracovaného zápisu v řádné podobě do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz k přípomínkám.
6. Členové Představenstva mohou tento zápis připomínkovat. Připomínkovací řízení je ukončeno na schůzi 

Představenstva POD, při zaslání finální verze zápisu do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz.
7. Po připomínkovacím řízení je Zápis ve finální verzi, která byla zaslána do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz, 

schvalován Představenstvem. Pro úspěšné přijetí musí být Zápis schválen nadpoloviční většinou přítomných členů 
Představenstva.

8. Neprodleně po schválení Představenstvem Správce systémů zajistí nahrání schváleného zápisu ve formátu PDF na 
webové stránky POD, čímž potvrzuje jeho platnost. 

IP 9/2024 - Zápisy ze schůzí Představenstva klubu Pod-O-Lee
Stana 1 ze 2



  Kolejní klub Pod-O-Lee

Článek III: Závěrečná ustanovení
1. Tento IP nabývá platnosti po jeho schválení Představenstvem a jeho zveřejněním na webových stránkách POD.
2. Nabytím platnosti tohoto interního předpisu se ruší interní předpis IP 1/2023.

__________________________________________________
Kateřina Pilná

Předseda klubu Pod-O-Lee

__________________________________________________
Vojtěch Halamka

Místopředseda klubu Pod-O-Lee

IP 9/2024 - Zápisy ze schůzí Představenstva klubu Pod-O-Lee
Stana 2 ze 2


